
Štartna lista

16. September 2015

1Stran

19:57:39

60m narascajniki (08,09) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SEEHASE Tim AK Kranj08

2 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

3 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

4 MILER Žiga AK Radovljica08

5 JERAS Jaka Triglav Kranj08

6 BEVC Gal AK Radovljica08

7 GORENC Mark Triglav Kranj08

8 PINTAR Anže AK Zelezniki08

2. skupina

1 FILIPIČ Ambrož AK Zelezniki08

2 BIZJAK Mark AK Radovljica09

3 GASER RAKOVEC Ažbe Triglav Kranj09

4 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

5 VIDMAR Nejc AK Radovljica08

6 MANDELJC Maks AK Radovljica08

60m narascajnice (08,09) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 FUČKA Ana AK Kranj08

2 KVEDER Klara AK Kranj08

3 DOLENC Urša Triglav Kranj08

4 KORENČAN Brina AK Kranj08

5 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

6 TROJAR Rebeka AK Kranj08

7 POLAK Tia Triglav Kranj08

8 KUNC Urška AK Skofja Loka08

2. skupina

1 KLEMENČIČ Sara AK Skofja Loka09

2 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

3 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

4 ZAJC Katja AK Radovljica08

5 ARNŠEK Valentina AK Radovljica08

vortex E (fantje 02,03) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 OSOJNIK Luka Triglav Kranj02

2 LOVKO Jaka AK Skofja Loka03

3 SNEDIC Amadej AK Kranj03

4 PANGERC Jan Triglav Kranj03

5 MENCINGER Tadej AK Radovljica

vortex F (dekleta 02,03) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat
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vortex F (dekleta 02,03) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SEKNE Katarina Triglav Kranj03

2 PIVK Zarja Triglav Kranj02

3 UČAKAR Jera Triglav Kranj02

4 SKALAR Kora Triglav Kranj02

5 LIKAR Ajda AK Kranj03

6 ŠOLAR Patricia AK Radovljica02

7 PŠENIČNIK Lotti AD Kamnik03

daljina G (fantje 00,01) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠKAFAR Ambrož Triglav Kranj00

2 KRIŠELJ Lovro Triglav Kranj00

daljina H (dekleta 00,01) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KORENJAK Špela Triglav Kranj01

2 ŠMAJD Lea Triglav Kranj01

60 A (fantje 06,07) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JEZERŠEK Mark Erik Triglav Kranj06

2 VODNIK Bine Triglav Kranj06

3 BEVK Anže Triglav Kranj06

4 MUBI Anže Triglav Kranj07

5 VIDENOVIČ Luka Triglav Kranj06

6 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

7 DEMŠAR Jože AK Zelezniki07

8 RENER Lenart AK Kranj07

2. skupina

1 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

2 RAKAR Martin Triglav Kranj07

3 ŠPILER Aleksej AK Radovljica06

60 B (dekleta 06,07) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DOLŽAN Tinkara Triglav Kranj06

2 PELKO Katjuša Triglav Kranj06

3 LUNAR Iris Triglav Kranj06

4 ROZMAN Doroteja Triglav Kranj06

5 KLEMENČIČ Tara AK Skofja Loka07

6 KLEMENČIČ Tara AK Radovljica07
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60 B (dekleta 06,07) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

7 ĐORĐEVIČ Ema AK Skofja Loka07

8 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

2. skupina

1 MEGLIČ Neca AK Kranj07

2 SAMELIS Magdalini AK Kranj07

3 FATIMIČ Asja AK Skofja Loka06

4 MILIČIČ ERŽEN Tina AK Radovljica07

5 MILIČIČ ERŽEN Tina AK Radovljica07

6 ŠTEFELIN Ajda AK Radovljica06

7 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

8 AVSENEK Ajda AK Radovljica06

daljina narascajniki (08,09) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GASER RAKOVEC Ažbe Triglav Kranj09

2 SEEHASE Tim AK Kranj08

3 GORENC Mark Triglav Kranj08

4 FILIPIČ Ambrož AK Zelezniki08

5 MANDELJC Maks AK Radovljica08

6 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

7 BIZJAK Mark AK Radovljica09

8 ŠPILER Sergej AK Radovljica09

9 VIDMAR Nejc AK Radovljica08

daljina narascajnice (08,09) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KUNC Urška AK Skofja Loka08

2 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

3 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

4 POLAK Tia Triglav Kranj08

5 ZAJC Katja AK Radovljica08

6 KORENČAN Brina AK Kranj08

7 KRNC Tinkara AK Radovljica08

8 ARNŠEK Valentina AK Radovljica08

vortex A (fantje 06,07) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ČERNE Jaka AK Radovljica06

2 ZBIČAJNIK Črtomir AD Kamnik07

3 MIHELIČ Andrej AK Radovljica07

4 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

5 VIDMAR Matic AK Radovljica06

6 MILOST Noel AK Kranj06

7 FROEHLICH Maj AK Kranj06

(c) IT Group
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vortex A (fantje 06,07) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

8 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

vortex B (dekleta 06,07) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ČERIN Hana Triglav Kranj07

2 SAMELIS Magdalini AK Kranj07

60 C (fantje 05,04) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PUNGERČAR Vid Triglav Kranj04

2 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

3 GASER RAKOVEC Žan Triglav Kranj05

4 KOZELJ TOMŠE Nik AK Radovljica05

5 HUSKIČ Alen Triglav Kranj05

6 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

7 DEMŠAR Tine AK Zelezniki04

60 D (dekleta 05,04) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

2 LIKAR Brina AK Kranj05

3 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

4 ROSULNIK Eva AK Kranj04

5 KOZJEK Lara Triglav Kranj04

6 FUČKA Brina AK Kranj04

7 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

8 ŠMID Tonka AK Zelezniki04

2. skupina

1 RENKO Vita AK Skofja Loka05

2 ČEBAŠEK Neža AK Radovljica05

3 FRANKO Maya AK Radovljica04

60 E (fantje 02,03) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PERKO Gašper Triglav Kranj03

2 DACAR Luka AD Kamnik03

3 KOTNIK Marko AD Kamnik02

4 BERLEC BRAČUN Bor AD Kamnik02

5 KRIŠELJ Marko Triglav Kranj03

6 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

7 VOVK Jaka AK Radovljica02

(c) IT Group
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60 E (fantje 02,03) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2. skupina

1 SOKLIČ Val Triglav Kranj02

2 DOBERŠEK Maks AK Skofja Loka03

3 VAUPOTIČ Sašo Triglav Kranj02

60 F (dekleta 02,03) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ROZMAN Pija Triglav Kranj02

2 MARTINEK Hana Triglav Kranj02

3 AHČIN Urša Triglav Kranj03

4 JARC Sara Triglav Kranj02

5 KOCIČ Aida Triglav Kranj03

6 AHLIN Nika AD Kamnik02

7 SKALAR Kora Triglav Kranj02

8 PIVK Zarja Triglav Kranj02

2. skupina

1 SEKNE Katarina Triglav Kranj03

2 RAKOVEC Karin AK Skofja Loka03

3 AHČIN Petra Triglav Kranj02

4 DOLENC Manca AK Skofja Loka03

5 ŠTEFANEC Tia AK Skofja Loka03

6 DEMŠAR Nika AK Skofja Loka03

7 PŠENIČNIK Lotti AD Kamnik03

vortex narascajniki (08,09) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JERAS Jaka Triglav Kranj08

2 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

3 BEVC Gal AK Radovljica08

4 MILER Žiga AK Radovljica08

5 ŠOLAR KELIH Lukas AK Radovljica09

6 ŠPILER Sergej AK Radovljica09

vortex narascajnice (08,09) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KVEDER Klara AK Kranj08

2 TROJAR Rebeka AK Kranj08

3 FUČKA Ana AK Kranj08

4 KRNC Tinkara AK Radovljica08

daljina A (fantje 06,07) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group



Štartna lista

16. September 2015

6Stran

19:57:39

daljina A (fantje 06,07) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠPILER Aleksej AK Radovljica06

2 FROEHLICH Maj AK Kranj06

3 RAKAR Martin Triglav Kranj07

4 RENER Lenart AK Kranj07

5 MILOST Noel AK Kranj06

6 MUBI Anže Triglav Kranj07

7 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

8 ČERNE Jaka AK Radovljica06

9 VIDMAR Matic AK Radovljica06

10 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

11 RAVNIKAR Nace AK Skofja Loka06

daljina B (dekleta 06,07) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RAVNIKAR Nace AK Radovljica06

2 KLEMENČIČ Tara AK Skofja Loka07

3 ČERIN Hana Triglav Kranj07

4 MEGLIČ Neca AK Kranj07

5 ĐORĐEVIČ Ema AK Skofja Loka07

6 MILIČIČ ERŽEN Tina AK Radovljica07

7 MEGLIČ Ajda Triglav Kranj06

8 ŠTEFELIN Ajda AK Radovljica06

9 BERNARD Živa AK Radovljica06

10 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

60 G (fantje 00,01) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 RAKOVEC SUŠNIK Mark AK Skofja Loka00

2 ZELNIK Jaka Triglav Kranj01

3 SKALAR Jan Triglav Kranj00

4 JAMŠEK Blaž Triglav Kranj00

60 H (dekleta 00,01) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RASPET Ana AK Skofja Loka01

2 ŠKAFAR Monika Triglav Kranj01

3 ROŽMAN Urša Triglav Kranj01

4 VEHAR Naja Triglav Kranj01

200 C (fantje 05,04) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROZMAN Jakob AK Kranj05

(c) IT Group
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200 C (fantje 05,04) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 DEMŠAR Tine AK Zelezniki04

3 KOZELJ TOMŠE Nik AK Radovljica05

4 KOZELJ TOMŠE Nik AK Radovljica05

200 D (dekleta 05,04) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RENKO Vita AK Skofja Loka05

2 ŠMID Tonka AK Zelezniki04

3 LIKAR Brina AK Kranj05

4 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

5 MEDJA Lucija AK Radovljica05

6 ČEBAŠEK Neža AK Radovljica05

7 VAJS Ana AK Radovljica05

200 A (fantje 06,07) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ZBIČAJNIK Črtomir AD Kamnik07

2 VODNIK Bine Triglav Kranj06

3 BEVK Anže Triglav Kranj06

4 VIDENOVIČ Luka Triglav Kranj06

5 RAVNIKAR Nace AK Skofja Loka06

6 DEMŠAR Jože AK Zelezniki07

7 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

8 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

vortex C (fantje 05,04) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 HUSKIČ Alen Triglav Kranj05

2 ROZMAN Jakob AK Kranj05

3 MANDELJC Egon AK Radovljica04

4 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

vortex D (dekleta 05,04) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LIKAR Nina Ana AK Kranj04

2 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

3 PAČNIK Eva AK Radovljica04

4 KRAPEŽ Kaja AD Kamnik

200 B (dekleta 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 FATIMIČ Asja AK Skofja Loka06

(c) IT Group
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200 B (dekleta 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 MEGLIČ Ajda Triglav Kranj06

3 AVSENEK Ajda AK Radovljica06

4 DOLŽAN Tinkara Triglav Kranj06

5 BERNARD Živa AK Radovljica06

6 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

7 TOMŠE Lara AK Radovljica06

daljina E (fantje 02,03) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PERKO Gašper Triglav Kranj03

2 OSOJNIK Luka Triglav Kranj02

3 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

4 VAUPOTIČ Sašo Triglav Kranj02

5 KRIŠELJ Marko Triglav Kranj03

6 KOTNIK Anže AD Kamnik

7 KLOFUTAR Miha AK Radovljica03

8 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

9 SOKLIČ Val Triglav Kranj02

10 JERIČ Luka Triglav Kranj03

daljina F (dekleta 02,03) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MARTINEK Hana Triglav Kranj02

2 FISTER Neža AK Radovljica02

3 KOCIČ Aida Triglav Kranj03

4 JARC Sara Triglav Kranj02

5 AHČIN Urša Triglav Kranj03

6 DOLENC Neža Triglav Kranj03

7 AHČIN Petra Triglav Kranj02

200 G (fantje 00,01) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 MILJAVEC Matija Triglav Kranj00

2 ZELNIK Jaka Triglav Kranj01

3 SKALAR Jan Triglav Kranj00

4 LOGAR Gašper Triglav Kranj00

5 MARKELJ Rok Triglav Kranj00

6 ŠKAFAR Ambrož Triglav Kranj00

2. skupina

1 ROB David AK Skofja Loka01

2 RAKOVEC SUŠNIK Mark AK Skofja Loka00

3 KRIŠELJ Lovro Triglav Kranj00

(c) IT Group
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200 H (dekleta 00,01) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

200 H (dekleta 00,01) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ŠKAFAR Monika Triglav Kranj01

2 VEHAR Naja Triglav Kranj01

3 ROŽMAN Urša Triglav Kranj01

200 E (fantje 02,03) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DACAR Luka AD Kamnik03

2 FLAJNIK Janž Triglav Kranj02

3 BERLEC BRAČUN Bor AD Kamnik02

4 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

5 SNEDIC Amadej AK Kranj03

6 VOVK Jaka AK Radovljica02

7 DOBERŠEK Maks AK Skofja Loka03

200 F (dekleta 02,03) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROZMAN Pija Triglav Kranj02

2 DOLENC Neža Triglav Kranj03

3 RAKOVEC Karin AK Skofja Loka03

4 GRILC Meta AK Radovljica02

5 ŠTEFANEC Tia AK Skofja Loka03

6 LIKAR Ajda AK Kranj03

daljina C (fantje 05,04) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

2 PUNGERČAR Vid Triglav Kranj04

3 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

4 BIZJAK Maj AK Radovljica05

5 GASER RAKOVEC Žan Triglav Kranj05

daljina D (dekleta 05,04) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROSULNIK Eva AK Kranj04

2 FUČKA Brina AK Kranj04

3 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

4 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

5 LIKAR Nina Ana AK Kranj04

6 KOZJEK Lara Triglav Kranj04

(c) IT Group
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daljina D (dekleta 05,04) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

7 ŽIBERT Eva AD Kamnik

8 MEDJA Lucija AK Radovljica05

9 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

10 FRANKO Maya AK Radovljica04

11 PAČNIK Eva AK Radovljica04

12 VAJS Ana AK Radovljica05

vortex G (fantje 00,01) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BAŠKOVČ Žan AK Radovljica01

600 E (fantje 02,03) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 FLAJNIK Janž Triglav Kranj02

600 F (dekleta 02,03) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MARŠ Maja Triglav Kranj02

2 POTOČNIK Monika Triglav Kranj02

3 LAMPREČNIK Lara AD Kamnik03

600 G (fantje 00,01) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROB David AK Skofja Loka01

(c) IT Group


